ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình

Định lần thứ XI (2018 - 2019) tại Tờ trình số 154/TTr-BTCHT ngày 24/9/2019 và

đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 555/TTr-SNV ngày 09/10/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 07 tập thể và 01 cá nhân

(có Danh sách kèm theo),

Đã tích cực tham gia và có nhiều giải pháp đạt giải trong Hội thi Sáng

tạo kỹ thuật tỉnh Bình Định lần thứ XI (2018-2019).

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 04 tập thể và 06 cá nhân

(có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác tuyên truyền, phổ biến và triển

khai, tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình Định lần thứ XI (2018-2019).

Điều 2. Mức chi iền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND

ngày 02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng

thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Nguồn kinh phí khen thưởng: Trích từ kinh phí của Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh

Bình Định lần thứ XI (2018-2019).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,

Trưởng ban Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình Định lần thứ XI (2018

- 2019), Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và kỹ thuật tỉnh và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Cao Thắng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       tháng  10  năm 2019

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Thành tích trong tham dự Hội thi và có nhiều giải pháp đạt giải:

*Tập thể:

1. Trường Đại học Quy Nhơn;

2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế;

3. Tổ Vật lý - Công nghệ, Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

4. Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn;

5. Sở Khoa học và Công nghệ;

6. Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bình Định;

7. Viện Khoa học kỹ thuật Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ.

* Cá nhân:

1. Thạc sĩ Hà Minh Trọng, Giáo viên môn Vật lý, Trường THPT chuyên Lê

Quý Đôn.

II. Thành tích trong công tác tuyên truyền, phổ biến và triển khai tổ chức

Hội thi

*Tập thể:

1. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

2. Sở Giáo dục và Đào tạo;

3. Sở Y tế;

4. Sở Xây dựng.

* Cá nhân:

1. Bà Nguyễn Thị Thọ Lan, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính hành chính

sự nghiệp, Sở Tài chính;

2. Ông Lê Văn Pháp, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

3. Ông Nguyễn Ngọc Hóa, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Khoa học cơ

sở, Sở Khoa học và Công nghệ;

4. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hà, Phó Trưởng phòng Phòng Biên tập thời sự truyền

hình, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

5. Bà Nguyễn Thị Diệu Thu, Chánh Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học

và Kỹ thuật tỉnh;

6. Ông Võ Hữu Thiện, Trưởng phòng Phòng Quản lý Nhà và Phát triển đô

thị, Sở Xây dựng./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T15:21:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T15:21:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:05:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-10T16:02:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:58:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:58:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:58:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:58:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:58:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:58:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:59:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:59:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-17T19:07:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!